SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ARCTIC DENTAL BURS SDN. BHD.

NMH LEGACY SDN. BHD.

ROMANTIC WEDDING SDN. BHD.

GUI FA (MALAYSIA) SDN. BHD.

REDECON SDN. BHD.

KIOW HENG AGROTECH & AGRICULTURE SDN. BHD.

GHW RENOVATION SDN. BHD.

NS NEWS SDN. BHD.

CY TOP SDN. BHD.

IMMORTAL COOLING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401022356 (1568205-V)

201701024295 (1238461-T)

202301005046 (1498965-D)

202401040893 (1586740-D)

197801001192 (38220-T)

201901009919 (1319247-H)

202301049075 (1542989-K)

202401043788 (1589634-K)

202401012602 (1558452-V)

202401048578 (1594423-M)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 190220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nama Syarikat/
Company Name

PRISTINE LIVING (MM2H) SDN. BHD.

ECOPEX SDN. BHD.

QIDIAN TRADING SDN. BHD.

LINEA DE IMPRESION SDN. BHD.

KAKAK BESTI HOLDINGS SDN. BHD.

ORACLE HSC MALAYSIA SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

GALAXY LAND DEVELOPMENT SDN. BHD.

GALAXY HOME DEVELOPMENT SDN. BHD.

GALAXY CITY REALTY SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201701000926 (1215076-A)

201601023094 (1194033-V)

202501042819 (1644227-K)

201401038752 (1114900-P)

202201034567 (1480264-X)

201701003288 (1217438-V)

202501000376 (1601791-M)

202501000378 (1601793-T)

202501000375 (1601790-P)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar o

f Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026



