



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	ARCTIC DENTAL BURS SDN. BHD.	202401022356 (1568205-V)	20/01/2026
2	NMH LEGACY SDN. BHD.	201701024295 (1238461-T)	20/01/2026
3	ROMANTIC WEDDING SDN. BHD.	202301005046 (1498965-D)	20/01/2026
4	GUI FA (MALAYSIA) SDN. BHD.	202401040893 (1586740-D)	20/01/2026
5	REDECON SDN. BHD.	197801001192 (38220-T)	20/01/2026
6	KIOW HENG AGROTECH & AGRICULTURE SDN. BHD.	201901009919 (1319247-H)	20/01/2026
7	GHW RENOVATION SDN. BHD.	202301049075 (1542989-K)	20/01/2026
8	NS NEWS SDN. BHD.	202401043788 (1589634-K)	20/01/2026
9	CY TOP SDN. BHD.	202401012602 (1558452-V)	20/01/2026
10	IMMORTAL COOLING SDN. BHD.	202401048578 (1594423-M)	20/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
11	PRISTINE LIVING (MM2H) SDN. BHD.	201701000926(1215076-A)	20/01/2026
12	ECOPEX SDN. BHD.	201601023094(1194033-V)	20/01/2026
13	QIDIAN TRADING SDN. BHD.	202501042819(1644227-K)	20/01/2026
14	LINEA DE IMPRESION SDN. BHD.	201401038752(1114900-P)	20/01/2026
15	KAKAK BESI HOLDINGS SDN. BHD.	202201034567(1480264-X)	20/01/2026
16	ORACLE HSC MALAYSIA SDN. BHD.	201701003288(1217438-V)	20/01/2026
17	GALAXY LAND DEVELOPMENT SDN. BHD.	202501000376(1601791-M)	20/01/2026
18	GALAXY HOME DEVELOPMENT SDN. BHD.	202501000378(1601793-T)	20/01/2026
19	GALAXY CITY REALTY SDN. BHD.	202501000375(1601790-P)	20/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026

Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026

(;PN.(PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia